
Data : Cat. : Tecnica : Dist. km.

1

2

3

4

5

Totale "A"

Cl. Pett.
Cod. 
Atleta                

Primi 5 Atleti Classificati :

Cognome  e Nome

CALCOLO  DELLA  PENALIZZAZIONE
GARE  SCI  FONDO

Gara N° :

restanti 3 
punteggi

Cod. 
Soc. Società

Punti 
F.I.S.I.

Punti 
F.I.S.I. 

da 

Somma 3 
punteggi 
restanti

Penalizzazione  per 
troncatura alla 2^ cifra 

decimale

N.B. : Da allegare al referto e alla classifica .

Data :

Totale "A"

FirmaDT  F.I.S.I. :

: 3,75 =

Stagione agonistica 2012 - 2013
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